報　道　各　社　　様

　平素は、小諸市政の推進に多大なご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

4月15日までの「小諸市行事予定表」をお送りしますので、よろしくご査収ください。

小諸市　企画課

時間 内　　　　　　　　容 場　　　　　所

1 （月） 小諸城址懐古園　桜まつり（～4/25） 小諸城址懐古園

9：30 入庁式・年度初めの式 市役所第1・2会議室

11：30 浅麓環境施設組合年度始めの式 浅麓環境施設組合

13：00 政策会議 市役所第1・2会議室

16：00 新任校長・教頭歓迎会 市役所第1・2委員会室

2 （火）

3 （水） 市立保育園入園式（西、美里、南、東、千曲、南城） 各保育園

4 （木） 9：30 長野県小諸高等学校入学式 長野県小諸高等学校

9：25 野岸小学校入学式 野岸小学校

9：30 東小学校入学式 東小学校

9：35 美南ガ丘小学校入学式 美南ガ丘小学校

9：45 水明小学校入学式 水明小学校

10：05 坂の上小学校入学式 坂の上小学校

10：00 千曲小学校入学式 千曲小学校

12：50 小諸東中学校入学式 小諸東中学校

13：00 芦原中学校入学式 芦原中学校

5 （金） 長野県小諸商業高等学校入学式 長野県小諸商業高校

17：00 小諸市消防団正副分団長会議 音羽

6 （土）

7 （日） 7：00 小諸市長選挙

8 （月） 7：00 春の全国交通安全運動　交通指導所 小諸警察署前

9 （火）

10 （水） 10：00 小諸市食生活改善推進協議会定期総会 小諸市保健センター

11 （木） 8：30 課長会議 市役所第1会議室

12 （金） 18：30 小諸市青少年育成会連合会総会 ステラホール

13 （土）

14 （日） 小諸市消防団教養訓練 小諸消防署

15 （月） 7：00 春の全国交通安全運動　交通指導所 御影新田「涌玉橋北」交差点

【令和6年4月1日～4月15日】

日（曜日）

小　諸　市　行　事　予　定　表